

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการถมดินที่สาธารณประโยชน์วังส้ม เพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจอมศรี
บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๒ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๐ ตารางเมตร สูง ๑.๐๐ - ๒.๐๐ เมตร
ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๙๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ถมดินที่สาธารณประโยชน์วังส้ม เพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลจอมศรี บ้านจอมศรี หมู่
ที่ ๒ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๐ ตารางเมตร สูง ๑.๐๐ - ๒.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน
องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

๔. ราคากลางเห็นชอบ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๙๙,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ ช้อนเต็ม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวกลาญจน์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นางสาวนริศรา ยศพิมพ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ถมดินที่สาธารณะประโยชน์วังส้มเพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร สูง 1.00 - 2.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ ที่สาธารณะประโยชน์วังส้ม บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

อบต. จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จส. /2560

รายการที่

-

ประมาณการตามแบบ ปร. 1

จำนวน

2

แผ่น

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	326,874.00	1.2219	399,407.34	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			399,407.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			399,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี ที่ 251 / 2560

ลงวันที่ 20 กันยายน 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) สดท.เห็นชอบ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

(ปริญญ์ ปันโสภณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสกุลกาญจน์ เครือคำ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรพจน์ หมั่นทวงศ์)

(นางสาวนริศรา ยศพิมพ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลาง ถมดินที่สาธารณะประโยชน์วังสลิ้มเพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร สูง 1.00 - 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่สาธารณะประโยชน์วังสลิ้ม บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. /2560

รายการที่

กองช่าง

อบต. จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

นายอาทิตย์ โคกสว่าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท / สต.	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางลาดป่าขุดต่อ					
	1.1 ขนาดเบา					
	1.2 ขนาดกลาง	3,100.00	ตร.ม.	3.54	10,974.00	
	1.3 ขนาดหนัก					
2	งานดินถม					
	2.1 ดินถม	5,215.00	ลบ.ม.	60.00	312,900.00	
	2.2 บดทับ		ลบ.ม.			
3	งานตัดขั้นรูปคันทาง					
	3.1 งานดิน - ขุดตัด		ลบ.ม.			
	3.2 งานหินผุ - ขุดตัด		ลบ.ม.			
	3.3.งานหินแข็ง - เเจาะระเบิด		ลบ.ม.			
4	งานพื้นทางหินคลุก					
	4.1 ลงหินคลุกพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง		ลบ.ม.			
	(ราคาหินคลุก 109.04 + ค่าขนส่ง 80 ก.ม. 256.70=365.74)					
	4.2 บดทับ		ลบ.ม.			
ยอดยกไป					323,874.00	

รายการกำหนดราคากลาง ถมดินที่สาธารณะประโยชน์วังสิมเพื่อก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,100 ตารางเมตร สูง 1.00 - 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่สาธารณะประโยชน์วังสิม บ้านจอมศรี หมู่ที่ 2 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. /2560

รายการที่ -

กองช่าง

อบต. จ อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

นายอาทิตย์ โคกสว่าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท / สด.	หมายเหตุ
5	ยอดยกมา				323,874.00	
	งานอาคารระบายน้ำ					
	1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.		ท่อน	841.12	-	
	2 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.		ท่อน	1,121.50	-	
	3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก. 0.80 ม.		ท่อน	1,495.33	-	
	4 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ศก. 1.00 ม.		ท่อน	2,056.07	-	
6	5 ค่าแรงวางท่อระบายน้ำ คสล.(คิด 30 % ของค่าวัสดุ)	L/S	L/S	-	-	
	ป้ายโครงการ					
	6.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน					326,874.00	